



MINISTERIO DE IGUALDAD Y EQUIDAD - MINIGUALDAD N.I.T. 901733502 ORDEN DE COMPRA

CONSORCIO KIOS

N.I.T. 901681580

CARRERA 22 B # 30 - 39

Barrio 20 de julio

VILLAVICENCIO, Activo

Atte: YOLIMA ANDREA VELASQUEZ VELASCO

consorciokios@gmail.com

Teléfono: +57 608 6604617

Número de Orden **140779**

No de Instrumento

Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**Fecha de Emisión **17/01/25**Fecha de Vencimiento **29/08/25**Comprador **Diana Coronado Osorio**Ordenador del gasto **Victor Ramses Mosquera Pinto**Supervisor **Diana Patricia Montenegro Beltran**Teléfono **322 3097726**

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales

Justificación

CONTRATAR EL SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y**CAFETERÍA, A TRAVÉS DEL ACUERDO MARCO DE PRECIOS ASEO Y****CAFETERIA IV NO. CCE- 126-2023.****Enviar a**

MINISTERIO DE IGUALDAD Y
EQUIDAD - MINIGUALDAD
Calle 28 13a-15 Centro de
Comercio Internacional
Bogotá Bogotá
Atte: Diana Coronado Osorio

Facturar a

MINISTERIO DE IGUALDAD Y
EQUIDAD - MINIGUALDAD
Calle 28 13a-15 Centro de
Comercio Internacional
Bogotá, Bogotá
Atte: Diana Coronado Osorio
Cuenta: #84400005349

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 1025	ays04--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 14	7.0	Mes	34.522.152,00	241.655.064,00
2	CDP 1025	ays04--R11 - Jabón para loza 1 (Compra) - 16	7.0	Unidad	121.272,00	848.904,00
3	CDP 1025	ays04--R11 - Jabón abrasivo (Compra) - 12	7.0	Unidad	26.438,40	185.068,80
4	CDP 1025	ays04--R11 - Jabón de dispensador para manos 2 (Compra) - 12	7.0	Unidad	15.436,80	108.057,60
5	CDP 1025	ays04--R11 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 12	7.0	Unidad	52.821,00	369.747,00
6	CDP 1025	ays04--R11 - Líquido desengrasante (Compra) - 10	7.0	Unidad	56.182,50	393.277,50
7	CDP 1025	ays04--R11 - Crema desengrasante (Compra) - 16	7.0	Unidad	111.576,00	781.032,00
8	CDP 1025	ays04--R11 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 12	7.0	Unidad	41.157,00	288.099,00
9	CDP 1025	ays04--R11 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 6	7.0	Unidad	21.888,00	153.216,00
10	CDP 1025	ays04--R11 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 16	7.0	Unidad	66.408,00	464.856,00
11	CDP 1025	ays04--R11 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	10.248,80	71.741,60
12	CDP 1025	ays04--R11 - Líquido para limpiar equipos de oficina 1 (Compra) - 6	7.0	Unidad	15.878,40	111.148,80
13	CDP 1025	ays04--R11 - Removedor de cera (Compra) - 6	7.0	Unidad	34.051,50	238.360,50
14	CDP 1025	ays04--R11 - Desmanchador multiusos (Compra) - 6	7.0	Unidad	33.795,00	236.565,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
15	CDP 1025	ays04--R11 - Ambientador 1 (Compra) - 16	7.0	Unidad	72.288,00	506.016,00
16	CDP 1025	ays04--R11 - Limpiones 1 (Compra) - 20	7.0	Unidad	20.016,00	140.112,00
17	CDP 1025	ays04--R11 - Bayetilla 1 (Compra) - 3	7.0	Unidad	3.708,00	25.956,00
18	CDP 1025	ays04--R11 - Bayetilla 2 (Compra) - 3	7.0	Unidad	3.708,00	25.956,00
19	CDP 1025	ays04--R11 - Paño absorbente multiusos 1 (Compra) - 16	7.0	Unidad	18.483,20	129.382,40
20	CDP 1025	ays04--R11 - Esponjilla 1 (Compra) - 20	7.0	Unidad	10.384,00	72.688,00
21	CDP 1025	ays04--R11 - Esponjilla 2 (Compra) - 20	7.0	Unidad	4.352,00	30.464,00
22	CDP 1025	ays04--R11 - Escoba 2 (Compra) - 0	7.0	Unidad	1.245,71	8.719,97
23	CDP 1025	ays04--R11 - Escoba 3 (Compra) - 5	7.0	Unidad	10.468,00	73.276,00
24	CDP 1025	ays04--R11 - Mango madera escoba 1 (Compra) - 6	7.0	Unidad	7.958,40	55.708,80
25	CDP 1025	ays04--R11 - Cepillos 1 (Compra) - 3	7.0	Unidad	3.679,20	25.754,40
26	CDP 1025	ays04--R11 - Traperos 4 (Compra) - 10	7.0	Unidad	34.297,50	240.082,50
27	CDP 1025	ays04--R11 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 5	7.0	Unidad	11.616,00	81.312,00
28	CDP 1025	ays04--R11 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 400	7.0	Unidad	179.100,00	1.253.700,00
29	CDP 1025	ays04--R11 - Bolsas plásticas 3 (Compra) - 100	7.0	Unidad	54.225,00	379.575,00
30	CDP 1025	ays04--R11 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 300	7.0	Unidad	300.375,00	2.102.625,00
31	CDP 1025	ays04--R11 - Bolsas plásticas 9 (Compra) - 70	7.0	Unidad	74.340,00	520.380,00
32	CDP 1025	ays04--R11 - Bolsas plásticas 10 (Compra) - 70	7.0	Unidad	74.340,00	520.380,00
33	CDP 1025	ays04--R11 - Bolsas plásticas 19 (Compra) - 70	7.0	Unidad	85.732,50	600.127,50
34	CDP 1025	ays04--R11 - Guantes 1 (Compra) - 12	7.0	Unidad	27.747,00	194.229,00
35	CDP 1025	ays04--R11 - Guantes 2 (Compra) - 20	7.0	Unidad	46.245,00	323.715,00
36	CDP 1025	ays04--R11 - Guantes 4 (Compra) - 15	7.0	Unidad	41.355,00	289.485,00
37	CDP 1025	ays04--R11 - Guantes 6 (Compra) - 1	7.0	Unidad	16.904,00	118.328,00
38	CDP 1025	ays04--R11 - Tapabocas 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	6.826,40	47.784,80
39	CDP 1025	ays04--R11 - Tapabocas 2 (Compra) - 1	7.0	Unidad	10.391,20	72.738,40
40	CDP 1025	ays04--R11 - Papel higiénico 1 (Compra) - 10	7.0	Unidad	10.264,00	71.848,00
41	CDP 1025	ays04--R11 - Papel higiénico 3 (Compra) - 280	7.0	Unidad	1.774.080,00	12.418.560,00
42	CDP 1025	ays04--R11 - Toallas para manos 3 (Compra) - 100	7.0	Unidad	1.477.500,00	10.342.500,00
43	CDP 1025	ays04--R11 - Toallas para manos 6 (Compra) - 80	7.0	Unidad	348.180,00	2.437.260,00
44	CDP 1025	ays04--R11 - Mezclador 1 (Compra) - 30	7.0	Unidad	55.282,50	386.977,50
45	CDP 1025	ays04--R11 - Servilleta papel (Compra) - 20	7.0	Unidad	27.480,00	192.360,00
46	CDP 1025	ays04--R11 - Filtro para greca 2 (Compra) - 5	7.0	Unidad	9.888,00	69.216,00
47	CDP 1025	ays04--R11 - Churrusco para tubos de greca (Compra) - 2	7.0	Unidad	2.454,40	17.180,80
48	CDP 1025	ays04--R11 - Termo para café 2 (Compra) - 2	7.0	Unidad	16.717,71	117.023,97
49	CDP 1025	ays04--R11 - Café Social (Compra) - 300	7.0	Unidad	5.626.800,00	39.387.600,00
50	CDP 1025	ays04--R11 - Crema para café (Compra) - 10	7.0	Unidad	76.965,00	538.755,00
51	CDP 1025	ays04--R11 - Azúcar 1 (Compra) - 60	7.0	Unidad	306.720,00	2.147.040,00
52	CDP 1025	ays04--R11 - Endulzante (Compra) - 5	7.0	Unidad	31.803,75	222.626,25
53	CDP 1025	ays04--R11 - Aromática (Compra) - 250	7.0	Unidad	266.437,50	1.865.062,50
54	CDP 1025	ays04--R11 - Aromática de panela (Compra) - 250	7.0	Unidad	660.750,00	4.625.250,00
55	CDP 1025	ays04--R11 - Agua potable 4 (Compra) - 10	7.0	Unidad	77.880,00	545.160,00
56	CDP 1025	ays04--R11 - Válvula dispensadora para botellón de agua (Compra) - 1	7.0	Unidad	10.796,00	75.572,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
57	CDP 1025	ays04--R11 - Brillador 2 (Compra) - 5	7.0	Unidad	133.920,00	937.440,00
58	CDP 1025	ays04--R11 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 4	7.0	Unidad	7.337,60	51.363,20
59	CDP 1025	ays04--R11 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	1.793,60	12.555,20
60	CDP 1025	ays04--R11 - Atomizadores (Compra) - 6	7.0	Unidad	7.161,60	50.131,20
61	CDP 1025	ays04--R11 - Vasos 2 (Compra) - 20	7.0	Unidad	37.575,00	263.025,00
62	CDP 1025	ays04--R11 - Terno para café (Compra) - 20	7.0	Unidad	162.810,00	1.139.670,00
63	CDP 1025	ays04--R11 - Espátula (Compra) - 1	7.0	Unidad	100,00	700,00
64	CDP 1025	ays04--R11 - Haraganes 2 (Compra) - 2	7.0	Unidad	13.464,00	94.248,00
65	CDP 1025	ays04--R11 - Balde (Compra) - 2	7.0	Unidad	7.408,00	51.856,00
66	CDP 1025	ays04--R11 - Escalera 1 (Compra) - 0	7.0	Unidad	676,80	4.737,60
67	CDP 1025	ays04--R11 - Punto Ecológico 5 (Compra) - 0	7.0	Unidad	4.031,77	28.222,39
68	CDP 1025	ays04--R11 - Papelera 2 (Compra) - 0	7.0	Unidad	105,94	741,58
69	CDP 1025	ays04--R11 - Señales peatonales de prevención y atención 2 (Compra) - 0	7.0	Unidad	428,40	2.998,80
70	CDP 1025	ays04--R11 - Dispensador de toallas de manos 1 (Compra) - 0	7.0	Unidad	6.573,60	46.015,20
71	CDP 1025	ays04--R11 - Greca para tintos 1 (Arrendamiento) - 4	7.0	Unidad	53.403,00	373.821,00
72	CDP 1025	ays04--R11 - Extensión eléctrica 2 (Compra) - 0	7.0	Unidad	8.053,14	56.371,98
73	CDP 1025	ays04--R11 - Lavabrilladora de pisos 2 (Arrendamiento) - 5	7.0	Unidad	282.787,50	1.979.512,50
74	CDP 1025	ays04--R11 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
75	CDP 1025	ays04--R11 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
76	CDP 1025	ays04--R11 - AIU	1.0	Unidad	33.429.703,52	33.429.703,52
77	CDP 1025	ays04--R11 - IVA	1.0	Unidad	6.351.643,67	6.351.643,67
						374.078.382,43 COP